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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.08.19 - Vasárnap 16:30 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 3 - 3
1 - 3

PAKSI FC KFT.

játékvezető:SOLYMOSI PÉTER asszisztens:TAKÁCS GÁBOR ellenőr: KURMAI ZOLTÁN

tartjv.: BERKE BALÁZS SZALAI DÁNIEL szöv.ell.: SALAMON JÓZSEF

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

4. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613778

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

31 CZUCZI MÁRTON 169275

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

22 DIABY SOULEYMANE 469452

25 LOVRIC IVAN 328941

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

36 BARÁTH BOTOND 111618

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

28 POKORNI PÉTER 165762

6 SIFTER TAMÁS 134793

9 CSEHI TAMÁS 125190

10 KISS TAMÁS 100710

16 HEFFLER TIBOR 129114

18 FIOLA ATTILA 129019

22 SIPEKI ISTVÁN 129129

27 HEFFLER NORBERT 165655

63 ÉGER LÁSZLÓ 125188

77 KULCSÁR DÁVID 153918

99 SIMON ATTILA 124529

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

7 VERNES RICHÁRD 114076

51' VÉCSEI BÁLINT helyett 201771

27 TCHAMI-NGANGOUE HERVE CHRISTIAN 345397

82' ZIVANOVIC BORIS helyett 516666

70 FAGGYAS MILÁN 153912

61' DIABY SOULEYMANE helyett 469452

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

26 HIDI PATRIK 158285

11 BJELKANOVIC BORIS 465006

24 DIARRA DRISSA 516599

25 EPPEL MÁRTON 110738

75' CSEHI TAMÁS helyett 125190

39 BARTHA LÁSZLÓ 160753

64' HEFFLER NORBERT helyett 165655

55 TÖKÖLI ATTILA 124283

89' KISS TAMÁS helyett 100710

24 CSERNYÁNSZKI NORBERT 129145

7 BÁLÓ TAMÁS 126820

19 MÉSZÁROS ISTVÁN 100728

33 ZSÓK JÓZSEF 125255

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

MÁTÉ CSABA vezetőedző 100708

PÉTER NORBERT edző 328754

KARSZT JÓZSEF technikai vezető 328755

DR. KIS-MIKI ANDRÁS orvos 510362

VARGA LÁSZLÓ gyúró 153442

BERNÁTH GYŐZŐ gyúró 435400

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

16' ZIVANOVIC BORIS 516666

62' VERNES RICHÁRD 114076

66' DÉLCZEG GERGELY 119318

8' KISS TAMÁS 100710

34' SIMON ATTILA 124529

45' SIPEKI ISTVÁN 129129

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

74' ZIVANOVIC BORIS sárga lap 516666

34' DÉLCZEG GERGELY sárga lap 119318

54' FIOLA ATTILA sárga lap 129019

61' SIPEKI ISTVÁN sárga lap 129129
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